

高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田
补建项目

工程

预算价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年06月24日

高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田
补建项目

工程

预算价

预算价（小写）2765503.79

（大写）贰佰柒拾陆万伍仟伍佰零叁元柒角玖分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年06月24日 复 核 时 间：2025年06月24日

工程项目总价表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第1页 共4页

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	2370428.63
1		泵站工程（300HW-5一体化泵站 新建2座）	77510.74
1.1	5001	水利建筑工程	77510.74
1.1.1	500101	土方开挖工程	256.47
1.1.2	500103	土石方填筑工程	784.37
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程	5440.60
1.1.4	500109	混凝土工程	51798.88
1.1.5	500111	钢筋加工及安装工程	18369.86
1.1.6	500114	其他建筑工程	860.56
2	50	T120渠道 新建3958m	1112324.16
2.1	5001	水利建筑工程	1112324.16
2.1.1	500101	土方开挖工程	80132.09
2.1.2	500103	土石方填筑工程	124478.25
2.1.3	500109	混凝土工程	248979.74
2.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	109235.45
2.1.5	500112	预制混凝土工程	549498.63
3	50	T120节制闸 新建16座	30400.00
3.1	5001	水利建筑工程	30400.00
3.1.1	500114	其他建筑工程	30400.00
4	50	DN600*6过路涵 新建4座	45580.97
4.1	5001	水利建筑工程	45580.97
4.1.1	500101	土方开挖工程	425.79
4.1.2	500103	土石方填筑工程	1325.04
4.1.3	500105	砌筑工程	14448.34
4.1.4	500109	混凝土工程	15416.15
4.1.5	500111	钢筋加工及安装工程	4782.69
4.1.6	500112	预制混凝土工程	7182.96
4.1.7	500114	其他建筑工程	2000.00
5	50	DN600*8过路涵 拆建1座	12951.55
5.1	5001	水利建筑工程	12951.55
5.1.1	500101	土方开挖工程	106.45
5.1.2	500103	土石方填筑工程	331.26
5.1.3	500105	砌筑工程	3612.09
5.1.4	500109	混凝土工程	4811.76
5.1.5	500111	钢筋加工及安装工程	1195.67
5.1.6	500112	预制混凝土工程	2394.32
5.1.7	500114	其他建筑工程	500.00
6	50	DN600*6节制涵洞 新建7座	75340.31

工程项目总价表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第2页 共4页

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
6.1	5001	水利建筑工程	75340.31
6.1.1	500101	土方开挖工程	833.15
6.1.2	500103	土石方填筑工程	2388.27
6.1.3	500109	混凝土工程	46135.49
6.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	10788.22
6.1.5	500112	预制混凝土工程	12570.18
6.1.6	500114	其他建筑工程	2625.00
7	50	DN600*4节制涵洞 新建3座	29471.49
7.1	5001	水利建筑工程	29471.49
7.1.1	500101	土方开挖工程	319.34
7.1.2	500103	土石方填筑工程	993.78
7.1.3	500109	混凝土工程	18952.69
7.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	4489.20
7.1.5	500112	预制混凝土工程	3591.48
7.1.6	500114	其他建筑工程	1125.00
8	50	DN600*8节制涵洞 新建2座	23528.90
8.1	5001	水利建筑工程	23528.90
8.1.1	500101	土方开挖工程	265.68
8.1.2	500103	土石方填筑工程	828.05
8.1.3	500109	混凝土工程	13728.00
8.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	3168.53
8.1.5	500112	预制混凝土工程	4788.64
8.1.6	500114	其他建筑工程	750.00
9	50	跨T120渠道板 新建16座	103026.53
9.1	5001	水利建筑工程	103026.53
9.1.1	500101	土方开挖工程	1104.36
9.1.2	500103	土石方填筑工程	6006.36
9.1.3	500109	混凝土工程	68627.33
9.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	27288.48
10	50	十字形渠系交汇 新建1座	33417.14
10.1	5001	水利建筑工程	33417.14
10.1.1	500101	土方开挖工程	580.92
10.1.2	500103	土石方填筑工程	1947.49
10.1.3	500105	砌筑工程	2319.07
10.1.4	500109	混凝土工程	13599.57
10.1.5	500111	钢筋加工及安装工程	163.05
10.1.6	500112	预制混凝土工程	8207.04
10.1.7	500114	其他建筑工程	6600.00

工程项目总价表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第3页 共4页

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
11	50	放水洞 新建160座	29204.13
11.1	5001	水利建筑工程	29204.13
11.1.1	500101	土方开挖工程	345.60
11.1.2	500103	土石方填筑工程	866.40
11.1.3	500109	混凝土工程	13891.16
11.1.4	500111	钢筋加工及安装工程	1739.16
11.1.5	500112	预制混凝土工程	12361.81
12	50	3m宽砼路 668m	334790.37
12.1	500101	土方开挖工程	769.54
12.2	500103	土石方填筑工程	5150.40
12.3	500108	基础防渗和地基加固工程	27348.59
12.4	500114	其他建筑工程	301521.84
13	50	路面恢复 48m2	7471.32
13.1	500101	土方开挖工程	18.00
13.2	500103	土石方填筑工程	257.52
13.3	500114	其他建筑工程	7195.80
14	50	土地平整工程	455411.02
14.1	5001	1地块土地平整	134127.72
14.1.1	500101	土方开挖工程	74625.20
14.1.2	500103	土石方填筑工程	59502.52
14.2	5001	2地块土地平整	92842.98
14.2.1	500101	土方开挖工程	52107.68
14.2.2	500103	土石方填筑工程	40735.30
14.3	5001	3地块土地平整	112931.54
14.3.1	500101	土方开挖工程	63204.98
14.3.2	500103	土石方填筑工程	49726.56
14.4	5001	4地块土地平整	49740.93
14.4.1	500101	土方开挖工程	27574.30
14.4.2	500103	土石方填筑工程	22166.63
14.5	5001	5地块土地平整	37702.14
14.5.1	500101	土方开挖工程	21220.10
14.5.2	500103	土石方填筑工程	16482.04
14.6	5001	6地块土地平整	28065.71
14.6.1	500101	土方开挖工程	24118.88
14.6.2	500103	土石方填筑工程	3946.83
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	268919.25
1		泵站工程（300HW-5一体化泵站 新建2座）	219879.45
1.1	5002	水利安装工程	219879.45

工程项目总价表

合同编号：-

第4页 共4页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第1页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1		泵站工程（300HW-5一体化泵站 新建2座）			1		77510.74	
1.1	5001	水利建筑工程			1		77510.74	
1.1.1	500101	土方开挖工程			1		256.47	
1.1.1.1	500101004	沟、槽土方开挖			1		256.47	
1.1.1.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：一、二类，人机配合 2. 就近堆放	m3	103	2.49	256.47	
1.1.2	500103	土石方填筑工程			1		784.37	
1.1.2.1	500103001	一般土方填筑			1		784.37	
1.1.2.1.1	500103001001	土方回填压实	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑	m3	78.28	10.02	784.37	
1.1.3	500108	基础防渗和地基加固工程			1		5440.6	
1.1.3.1	500108009	其他防渗及地基加固			1		5440.6	
1.1.3.1.1	500108009001	6%水泥土	1、水泥含量：6%	m3	59.8	90.98	5440.6	
1.1.4	500109	混凝土工程			1		51798.88	
1.1.4.1	500109001	普通混凝土			1		51798.88	
1.1.4.1.1	500109001001	混凝土垫层	1. 部位及类型：垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	7.66	684.1	5240.21	
1.1.4.1.2	500109001002	混凝土出水池、进水池底板	1. 部位及类型：出水池、进水池底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	14.26	744.21	10612.43	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第2页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.1.4 .1.3	500109001003	混凝土泵室底板	1. 部位及类型:泵室底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	8.22	719.53	5914.54	
1.1.4 .1.4	500109001004	混凝土支墩	1. 部位及类型:支墩 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	0.29	1068.15	309.76	
1.1.4 .1.5	500109001005	混凝土出水池、进水池墙身	1. 部位及类型:出水池、进水池墙身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	23.46	1266.92	29721.94	
1.1.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		18369.86	
1.1.5 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		18369.86	
1.1.5 .1.1	500111001001	钢筋加工及安装	1、型号、规格:三级钢	t	3.38	5434.87	18369.86	
1.1.6	500114	其他建筑工程			1		860.56	
1.1.6 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		860.56	
1.1.6 .1.1	500114001001	原土夯实	1. 原土夯实	m2	8	0.68	5.44	
1.1.6 .1.2	500114001002	砼路面	1. 厚度: 15cm 2. 材质: C30砼路面	m2	8	106.89	855.12	
2	50	T120渠道 新建3958m			1		1112324.16	
2.1	5001	水利建筑工程			1		1112324.16	
2.1.1	500101	土方开挖工程			1		80132.09	
2.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		41137.87	
2.1.1 .1.1	500101004002	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类,人机配合 2. 弃置区投标人自行考虑	m3	5066.24	8.12	41137.87	
2.1.1 .2	500101010	其他土方开挖			1		38994.22	
2.1.1 .2.1	500101010001	清淤	1. 弃置区投标人自行考虑 2. 工作内容: 人工清淤	m3	1187.4	32.84	38994.22	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第3页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.1.2	500103	土石方填筑工程			1		124478.25	
2.1.2.1	500103001	一般土方填筑			1		124478.25	
2.1.2.1.1	500103001002	渠道土方回填压实	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、取土运距：投标人自行考虑	m3	5525	22.53	124478.25	
2.1.3	500109	混凝土工程			1		248979.74	
2.1.3.1	500109001	普通混凝土			1		248979.74	
2.1.3.1.1	500109001006	混凝土渠道垫层封底	1. 部位及类型：封底 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼	m3	138.21	624.43	86302.47	
2.1.3.1.2	500109001007	混凝土渠道支撑梁	1. 部位及类型：渠道支撑梁 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：复合木模板制作、安装并拆除	m3	7.13	2840.92	20255.76	
2.1.3.1.3	500109001008	混凝土渠道压顶	1. 部位及类型：压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除 5. 其他：每10m一道分缝，缝宽2cm，采用沥青麻丝填实	m3	158.32	899.58	142421.51	
2.1.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		109235.45	
2.1.4.1	500111001	钢筋加工及安装			1		109235.45	
2.1.4.1.1	500111001002	钢筋加工及安装	1. 型号、规格：三级钢	t	20.099	5434.87	109235.45	
2.1.5	500112	预制混凝土工程			1		549498.63	
2.1.5.1	500112001	预制混凝土构件			1		549498.63	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： -

工程名称： 高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第4页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.1.5 .1.1	500112001001	预制混凝土T型板	1. 构件结构尺寸:预制砼T型板 2. 强度等级及配合比:C30 3. 工作内容: T型板购置、安装 (含渠道板2cm勾缝)	m3	498.71	1101.84	549498.63	
3	50	T120节制闸 新建16座			1		30400	
3.1	5001	水利建筑工程			1		30400	
3.1.1	500114	其他建筑工程			1		30400	
3.1.1 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		30400	
3.1.1 .1.1	500114001003	T120节制闸	1、外形尺寸: 1530*2290mm成品节制闸,含0.5T手动螺杆启闭机 2、节制闸购置及安装	套	16	1900	30400	
4	50	DN600*6过路涵 新建4座			1		45580.97	
4.1	5001	水利建筑工程			1		45580.97	
4.1.1	500101	土方开挖工程			1		425.79	
4.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		425.79	
4.1.1 .1.1	500101004003	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类,人机配合 2. 就近堆放	m3	171	2.49	425.79	
4.1.2	500103	土石方填筑工程			1		1325.04	
4.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		1325.04	
4.1.2 .1.1	500103001003	土方回填压实	1、土质及含水量:素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 投标人自行考虑	m3	132.24	10.02	1325.04	
4.1.3	500105	砌筑工程			1		14448.34	
4.1.3 .1	500105006	砌筑工程			1		10369.86	
4.1.3 .1.1	500105006001	砖砌挡土墙	1、品种、规格及强度等级: MU10砼实心砖 2、砂浆强度等级及配合比: M10	m3	16.04	646.5	10369.86	
4.1.3 .2	500105010	砌体砂浆抹面			1		4078.48	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第5页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.1.3 .2.1	500105010001	砌体砂浆抹面	1. 砂浆强度等级及配合比：M10水泥砂浆抹灰	m2	162.36	25.12	4078.48	
4.1.4	500109	混凝土工程			1		15416.15	
4.1.4 .1	500109001	普通混凝土			1		15416.15	
4.1.4 .1.1	500109001009	混凝土管道垫层	1. 部位及类型：管道垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	2.7	729.25	1968.98	
4.1.4 .1.2	500109001010	混凝土管道基座	1. 部位及类型：管道基座 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	4.56	781.05	3561.59	
4.1.4 .1.3	500109001011	混凝土跌井底板垫层	1. 部位及类型：跌井底板垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	3.6	718.56	2586.82	
4.1.4 .1.4	500109001012	混凝土跌井底板	1. 部位及类型：跌井底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	5.88	780.75	4590.81	
4.1.4 .1.5	500109001013	混凝土跌井压顶	1. 部位及类型：跌井压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：复合木模板制作、安装并拆除	m3	1.84	1471.71	2707.95	
4.1.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		4782.69	
4.1.5 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		4782.69	
4.1.5 .1.1	500111001003	钢筋加工及安装	1. 型号、规格：三级钢	t	0.88	5434.87	4782.69	
4.1.6	500112	预制混凝土工程			1		7182.96	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第6页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4.1.6 .1	500112006	其他预制混凝土			1		7182.96	
4.1.6 .1.1	500112006001	DN600钢筋砼排水管道	1. 规格:DN600钢筋砼 II级排水涵管 (承插口)	m	24	299.29	7182.96	
4.1.7	500114	其他建筑工程			1		2000	
4.1.7 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		2000	
4.1.7 .1.1	500114001004	玻璃钢格栅盖板	1、玻璃钢格栅盖板1 21*114cm	块	8	250	2000	
5	50	DN600*8过路涵 拆建1座			1		12951.55	
5.1	5001	水利建筑工程			1		12951.55	
5.1.1	500101	土方开挖工程			1		106.45	
5.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		106.45	
5.1.1 .1.1	500101004004	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二 类,人机配合 2. 就近堆放	m3	42.75	2.49	106.45	
5.1.2	500103	土石方填筑工程			1		331.26	
5.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		331.26	
5.1.2 .1.1	500103001004	土方回填压实	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压 遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、 渗透系数: 满足设计 要求 4、运距: 投标人自 行考虑	m3	33.06	10.02	331.26	
5.1.3	500105	砌筑工程			1		3612.09	
5.1.3 .1	500105006	砌筑工程			1		2592.47	
5.1.3 .1.1	500105006002	砖砌挡土墙	1、品种、规格及强 度等级: MU10砼实心 砖 2、砂浆强度等级及 配合比: M10	m3	4.01	646.5	2592.47	
5.1.3 .2	500105010	砌体砂浆抹面			1		1019.62	
5.1.3 .2.1	500105010002	砌体砂浆抹面	1. 砂浆强度等级及配 合比: M10水泥砂浆 抹灰	m2	40.59	25.12	1019.62	
5.1.4	500109	混凝土工程			1		4811.76	
5.1.4 .1	500109001	普通混凝土			1		4311.76	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第7页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
5.1.4 .1.1	500109001014	混凝土管道垫层	1. 部位及类型:管道垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	0.9	725.77	653.19	
5.1.4 .1.2	500109001015	混凝土管道基座	1. 部位及类型:管道基座 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.52	781.09	1187.26	
5.1.4 .1.3	500109001016	混凝土跌井底板垫层	1. 部位及类型:跌井底板垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	0.9	718.59	646.73	
5.1.4 .1.4	500109001017	混凝土跌井底板	1. 部位及类型:跌井底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.47	780.71	1147.64	
5.1.4 .1.5	500109001018	混凝土跌井压顶	1. 部位及类型:跌井压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	0.46	1471.61	676.94	
5.1.4 .2	500109010	混凝土凿除			1		500	
5.1.4 .2.1	500109010001	废弃建筑物拆除	1、凿除部位及断面尺寸:废弃建筑物拆除	项	1	500	500	总价承包
5.1.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		1195.67	
5.1.5 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		1195.67	
5.1.5 .1.1	500111001004	钢筋加工及安装	1. 型号、规格:三级钢	t	0.22	5434.87	1195.67	
5.1.6	500112	预制混凝土工程			1		2394.32	
5.1.6 .1	500112006	其他预制混凝土			1		2394.32	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第8页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
5.1.6 .1.1	500112006002	DN600钢筋砼排水管道	1. 规格:DN600钢筋砼 II级排水涵管 (承插口)	m	8	299.29	2394.32	
5.1.7	500114	其他建筑工程			1		500	
5.1.7 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		500	
5.1.7 .1.1	500114001005	玻璃钢格栅盖板	1、玻璃钢格栅盖板1 21*114cm	块	2	250	500	
6	50	DN600*6节制涵洞 新建7座			1		75340.31	
6.1	5001	水利建筑工程			1		75340.31	
6.1.1	500101	土方开挖工程			1		833.15	
6.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		833.15	
6.1.1 .1.1	500101004005	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二 类, 人机配合 2. 就近堆放	m3	334.6	2.49	833.15	
6.1.2	500103	土石方填筑工程			1		2388.27	
6.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		2388.27	
6.1.2 .1.1	500103001005	土方回填压实	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压 遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、 渗透系数: 满足设计 要求 4、运距: 投标人自 行考虑	m3	238.35	10.02	2388.27	
6.1.3	500109	混凝土工程			1		46135.49	
6.1.3 .1	500109001	普通混凝土			1		46135.49	
6.1.3 .1.1	500109001019	混凝土管道基座	1. 部位及类型:管道 基座 2. 设计龄期、强度等 级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求: 商品砼 4. 模板:钢模板制作 、安装并拆除	m3	7.14	803.57	5737.49	
6.1.3 .1.2	500109001020	混凝土洞首底板垫层	1. 部位及类型:洞首 底板垫层 2. 设计龄期、强度等 级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求: 商品砼 4. 模板:钢模板制作 、安装并拆除	m3	1.26	773.91	975.13	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第9页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
6.1.3 .1.3	500109001021	混凝土洞首底板	1. 部位及类型:洞首底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	3.78	792.94	2997.31	
6.1.3 .1.4	500109001022	混凝土挡墙底板	1. 部位及类型:挡墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	9.94	781.48	7767.91	
6.1.3 .1.5	500109001023	混凝土门槽排架	1. 部位及类型:门槽排架 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	6.79	1768.56	12008.52	
6.1.3 .1.6	500109001024	混凝土洞首顶板	1. 部位及类型:洞首顶板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	1.19	856.31	1019.01	
6.1.3 .1.7	500109001025	混凝土挡墙墙身	1. 部位及类型:挡墙墙身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	13.02	1200.47	15630.12	
6.1.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		10788.22	
6.1.4 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		10788.22	
6.1.4 .1.1	500111001005	钢筋加工及安装	1. 型号、规格: 三级钢	t	1.985	5434.87	10788.22	
6.1.5	500112	预制混凝土工程			1		12570.18	
6.1.5 .1	500112006	其他预制混凝土			1		12570.18	
6.1.5 .1.1	500112006003	DN600钢筋砼排水管道	1. 规格:DN600钢筋砼Ⅱ级排水涵管(承插口)	m	42	299.29	12570.18	
6.1.6	500114	其他建筑工程			1		2625	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第10页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
6.1.6 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		2625	
6.1.6 .1.1	500114001006	不锈钢栏杆	1、不锈钢栏杆，高度不小于1.1m	m	10.5	250	2625	
7	50	DN600*4节制涵洞 新建3座			1		29471.49	
7.1	5001	水利建筑工程			1		29471.49	
7.1.1	500101	土方开挖工程			1		319.34	
7.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		319.34	
7.1.1 .1.1	500101004006	沟、槽土方开挖	1. 土类分级：一、二类，人机配合 2. 就近堆放	m3	128.25	2.49	319.34	
7.1.2	500103	土石方填筑工程			1		993.78	
7.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		993.78	
7.1.2 .1.1	500103001006	土方回填压实	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑	m3	99.18	10.02	993.78	
7.1.3	500109	混凝土工程			1		18952.69	
7.1.3 .1	500109001	普通混凝土			1		18952.69	
7.1.3 .1.1	500109001026	混凝土管道基座	1. 部位及类型：管道基座 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	2.04	803.57	1639.28	
7.1.3 .1.2	500109001027	混凝土洞首底板垫层	1. 部位及类型：洞首底板垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	0.54	773.88	417.9	
7.1.3 .1.3	500109001028	混凝土洞首底板	1. 部位及类型：洞首底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C30 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	1.62	792.94	1284.56	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-第11页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
7.1.3 .1.4	500109001029	混凝土挡墙底板	1. 部位及类型:挡墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	4.26	781.48	3329.1	
7.1.3 .1.5	500109001030	混凝土门槽排架	1. 部位及类型:门槽排架 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	2.91	1768.56	5146.51	
7.1.3 .1.6	500109001031	混凝土洞首顶板	1. 部位及类型:洞首顶板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	0.51	856.31	436.72	
7.1.3 .1.7	500109001032	混凝土挡墙墙身	1. 部位及类型:挡墙墙身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	5.58	1200.47	6698.62	
7.1.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		4489.2	
7.1.4 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		4489.2	
7.1.4 .1.1	500111001006	钢筋加工及安装	1. 型号、规格: 三级钢	t	0.826	5434.87	4489.2	
7.1.5	500112	预制混凝土工程			1		3591.48	
7.1.5 .1	500112006	其他预制混凝土			1		3591.48	
7.1.5 .1.1	500112006004	DN600钢筋砼排水管道	1. 规格:DN600钢筋砼Ⅱ级排水涵管(承插口)	m	12	299.29	3591.48	
7.1.6	500114	其他建筑工程			1		1125	
7.1.6 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		1125	
7.1.6 .1.1	500114001007	不锈钢栏杆	1、不锈钢栏杆, 高度不小于1.1m	m	4.5	250	1125	
8	50	DN600*8节制涵洞 新建2座			1		23528.9	
8.1	5001	水利建筑工程			1		23528.9	
8.1.1	500101	土方开挖工程			1		265.68	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第12页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
8.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		265.68	
8.1.1 .1.1	500101004007	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类, 人机配合 2. 就近堆放	m3	106.7	2.49	265.68	
8.1.2	500103	土石方填筑工程			1		828.05	
8.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		828.05	
8.1.2 .1.1	500103001007	土方回填压实	1、土质及含水量:素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 投标人自行考虑	m3	82.64	10.02	828.05	
8.1.3	500109	混凝土工程			1		13728	
8.1.3 .1	500109001	普通混凝土			1		13728	
8.1.3 .1.1	500109001033	混凝土管道基座	1. 部位及类型:管道基座 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	2.72	803.57	2185.71	
8.1.3 .1.2	500109001034	混凝土洞首底板垫层	1. 部位及类型:洞首底板垫层 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	0.36	773.88	278.6	
8.1.3 .1.3	500109001035	混凝土洞首底板	1. 部位及类型:洞首底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.08	792.94	856.38	
8.1.3 .1.4	500109001036	混凝土挡墙底板	1. 部位及类型:挡墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	2.84	781.48	2219.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第13页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
8.1.3 .1.5	500109001037	混凝土门槽排架	1. 部位及类型:门槽排架 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	1.94	1768.56	3431.01	
8.1.3 .1.6	500109001038	混凝土洞首顶板	1. 部位及类型:洞首顶板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C30 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	0.34	856.31	291.15	
8.1.3 .1.7	500109001039	混凝土挡墙墙身	1. 部位及类型:挡墙墙身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	3.72	1200.47	4465.75	
8.1.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		3168.53	
8.1.4 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		3168.53	
8.1.4 .1.1	500111001007	钢筋加工及安装	1. 型号、规格: 三级钢	t	0.583	5434.87	3168.53	
8.1.5	500112	预制混凝土工程			1		4788.64	
8.1.5 .1	500112006	其他预制混凝土			1		4788.64	
8.1.5 .1.1	500112006005	DN600钢筋砼排水管道	1. 规格:DN600钢筋砼Ⅱ级排水涵管(承插口)	m	16	299.29	4788.64	
8.1.6	500114	其他建筑工程			1		750	
8.1.6 .1	500114001	其他永久建筑工程			1		750	
8.1.6 .1.1	500114001008	不锈钢栏杆	1、不锈钢栏杆,高度不小于1.1m	m	3	250	750	
9	50	跨T120渠道板 新建16座			1		103026.53	
9.1	5001	水利建筑工程			1		103026.53	
9.1.1	500101	土方开挖工程			1		1104.36	
9.1.1 .1	500101004	沟、槽土方开挖			1		1104.36	
9.1.1 .1.1	500101004008	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类,人机配合 2. 就近堆放	m3	443.52	2.49	1104.36	
9.1.2	500103	土石方填筑工程			1		6006.36	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第14页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
9.1.2 .1	500103001	一般土方填筑			1		2863.32	
9.1.2 .1.1	500103001008	土方回填压实	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑	m3	285.76	10.02	2863.32	
9.1.2 .2	500103007	垫层料填筑			1		3143.04	
9.1.2 .2.1	500103007001	垫层料填筑	1、颗粒级配：碎石垫层	m3	9.6	327.4	3143.04	
9.1.3	500109	混凝土工程			1		68627.33	
9.1.3 .1	500109001	普通混凝土			1		63239.81	
9.1.3 .1.1	500109001040	混凝土跨渠桥基础	1. 部位及类型：跨渠桥基础 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：钢模板制作、安装并拆除	m3	25.6	930.48	23820.29	
9.1.3 .1.2	500109001041	混凝土桥面板	1. 部位及类型：桥面板 2. 设计龄期、强度等级及配合比：C25 3. 级配、拌制要求：商品砼 4. 模板：复合木模板制安及拆除	m3	32	1231.86	39419.52	
9.1.3 .2	500109009	伸缩缝			1		5387.52	
9.1.3 .2.1	500109009001	油毡支座	1. 填料的种类、规格：1cm沥青油毡支座	m2	64	84.18	5387.52	
9.1.4	500111	钢筋加工及安装工程			1		27288.48	
9.1.4 .1	500111001	钢筋加工及安装			1		27288.48	
9.1.4 .1.1	500111001008	钢筋加工及安装	1. 型号、规格：三级钢	t	5.021	5434.87	27288.48	
10	50	十字形渠系交汇 新建1座			1		33417.14	
10.1	5001	水利建筑工程			1		33417.14	
10.1. 1	500101	土方开挖工程			1		580.92	
10.1. 1.1	500101004	沟、槽土方开挖			1		580.92	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： -

工程名称： 高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第15页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
10.1.1.1.1.1	500101004009	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类, 人机配合 2. 就近堆放	m3	233.3	2.49	580.92	
10.1.2	500103	土石方填筑工程			1		1947.49	
10.1.2.1	500103001	一般土方填筑			1		1947.49	
10.1.2.1.1	500103001009	土方回填压实	1、土质及含水量:素土 2、分层厚度及碾压遍数:分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数:满足设计要求 4、运距:投标人自行考虑	m3	194.36	10.02	1947.49	
10.1.3	500105	砌筑工程			1		2319.07	
10.1.3.1	500105006	砌筑工程			1		1816.67	
10.1.3.1.1	500105006003	砖砌挡土墙	1、品种、规格及强度等级: MU10砼实心砖 2、砂浆强度等级及配合比: M10	m3	2.81	646.5	1816.67	
10.1.3.2	500105010	砌体砂浆抹面			1		502.4	
10.1.3.2.1	500105010003	砌体砂浆抹面	1. 砂浆强度等级及配合比: M10水泥砂浆抹灰	m2	20	25.12	502.4	
10.1.4	500109	混凝土工程			1		13599.57	
10.1.4.1	500109001	普通混凝土			1		13599.57	
10.1.4.1.1	500109001042	混凝土管道基座	1. 部位及类型:管道基座 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	7.86	767.24	6030.51	
10.1.4.1.2	500109001043	混凝土交汇井底板	1. 部位及类型:交汇井底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.8	784.36	1411.85	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第16页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
10.1.4.1.3	500109001044	交汇井支撑梁	1. 部位及类型:交汇井支撑梁 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	0.05	1638.68	81.93	
10.1.4.1.4	500109001045	混凝土交汇井压顶	1. 部位及类型:交汇井压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	0.23	1528.42	351.54	
10.1.4.1.5	500109001046	混凝土挡墙底板	1. 部位及类型:挡墙底板 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	1.75	831.13	1454.48	
10.1.4.1.6	500109001047	混凝土挡墙墙身	1. 部位及类型:挡墙墙身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	3.65	1102.23	4023.14	
10.1.4.1.7	500109001048	混凝土挡墙压顶	1. 部位及类型:挡墙压顶 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	0.18	1367.34	246.12	
10.1.5	500111	钢筋加工及安装工程			1		163.05	
10.1.5.1	500111001	钢筋加工及安装			1		163.05	
10.1.5.1.1	500111001009	钢筋加工及安装	1. 型号、规格:三级钢	t	0.03	5434.87	163.05	
10.1.6	500112	预制混凝土工程			1		8207.04	
10.1.6.1	500112001	预制混凝土构件			1		364.02	
10.1.6.1.1	500112001002	预制混凝土盖板	1. 构件结构尺寸:预制混凝土盖板 2. 强度等级及配合比:C25	m3	0.27	1348.22	364.02	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第17页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
10.1.6.2	500112006	其他预制混凝土			1		7843.02	
10.1.6.2.1	500112006006	DN600钢筋砼排水管道	1. 规格:DN600钢筋砼Ⅱ级排水涵管(承插口)	m	6	299.29	1795.74	
10.1.6.2.2	500112006007	DN800钢筋砼排水管道	1. 规格:DN800钢筋砼Ⅱ级排水涵管(承插口)	m	12	503.94	6047.28	
10.1.7	500114	其他建筑工程			1		6600	
10.1.7.1	500114001	其他永久建筑工程			1		6600	
10.1.7.1.1	500114001009	成品节制闸	1、成品节制闸,尺寸规格详见图纸	套	3	2200	6600	
11	50	放水洞 新建160座			1		29204.13	
11.1	5001	水利建筑工程			1		29204.13	
11.1.1	500101	土方开挖工程			1		345.6	
11.1.1.1	500101004	沟、槽土方开挖			1		345.6	
11.1.1.1.1	500101004010	沟、槽土方开挖	1. 土类分级:一、二类,人工开挖 2. 就近堆放	m3	96	3.6	345.6	
11.1.2	500103	土石方填筑工程			1		866.4	
11.1.2.1	500103001	一般土方填筑			1		866.4	
11.1.2.1.1	500103001010	土方回填压实	1、土质及含水量:素土 2、分层厚度及碾压遍数:分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数:满足设计要求 4、运距:投标人自行考虑	m3	80	10.83	866.4	
11.1.3	500109	混凝土工程			1		13891.16	
11.1.3.1	500109001	普通混凝土			1		13891.16	
11.1.3.1.1	500109001049	混凝土闸口墙身	1. 部位及类型:闸口墙身 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:复合木模板制作、安装并拆除	m3	3.54	3142.42	11124.17	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： -

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第18页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
11.1. 3.1.2	500109001050	混凝土管道基座	1. 部位及类型:管道基座 2. 设计龄期、强度等级及配合比:C25 3. 级配、拌制要求:商品砼 4. 模板:钢模板制作、安装并拆除	m3	2.8	988.21	2766.99	
11.1. 4	500111	钢筋加工及安装工程			1		1739.16	
11.1. 4.1	500111001	钢筋加工及安装			1		1739.16	
11.1. 4.1.1	500111001010	钢筋加工及安装	1. 型号、规格: 三级钢	t	0.32	5434.87	1739.16	
11.1. 5	500112	预制混凝土工程			1		12361.81	
11.1. 5.1	500112001	预制混凝土构件			1		781.01	
11.1. 5.1.1	500112001003	预制混凝土闸门	1. 构件结构尺寸:混凝土闸门预制及安装 2. 强度等级及配合比:C25	m3	0.37	2110.85	781.01	
11.1. 5.2	500112006	其他预制混凝土			1		11580.8	
11.1. 5.2.1	500112006008	DN200砼排水管道	1. 规格:DN200砼排水管道（平口）	m	160	72.38	11580.8	
12	50	3m宽砼路 668m			1		334790.37	
12.1	500101	土方开挖工程			1		769.54	
12.1. 1	500101001	场地平整			1		769.54	
12.1. 1.1	500101001001	原路基翻松整平	1、土类分级: 一、二类土 2、工作内容: 原路基翻松整平	m2	2137.6	0.36	769.54	
12.2	500103	土石方填筑工程			1		5150.4	
12.2. 1	500103001	一般土方填筑			1		5150.4	
12.2. 1.1	500103001011	路肩培土及路基填土	1、密实度要求: 按规范要求 2、填方材料品种: 素土填筑、整形修坡, 就近取土	m3	480	10.73	5150.4	
12.3	500108	基础防渗和地基加固工程			1		27348.59	
12.3. 1	500108009	其他防渗及地基加固			1		27348.59	
12.3. 1.1	500108009002	6%水泥土	1、水泥含量: 6%	m3	300.6	90.98	27348.59	
12.4	500114	其他建筑工程			1		301521.84	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第19页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
12.4.1	500114001	其他永久建筑工程			1		301521.84	
12.4.1.1	500114001010	原地面处理	1. 厚度：15cm 2. 含灰量：8%灰土	m2	2137.6	21.9	46813.44	
12.4.1.2	500114001011	砼路面 (含会车道八字口)	1、180mm厚C30砼路面 2、每隔4m设置缩缝1条，切割缝缝宽5mm 3、每隔150-200m设置胀缝1条，缝宽2cm	m2	2004	127.1	254708.4	
13	50	路面恢复 48m2			1		7471.32	
13.1	500101	土方开挖工程			1		18	
13.1.1	500101001	场地平整			1		18	
13.1.1.1	500101001002	原路基翻松整平	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：原路基翻松整平	m2	50	0.36	18	
13.2	500103	土石方填筑工程			1		257.52	
13.2.1	500103001	一般土方填筑			1		257.52	
13.2.1.1	500103001012	路肩培土及路基填土	1、密实度要求：按规范要求 2、填方材料品种：素土填筑、整形修坡，就近取土	m3	24	10.73	257.52	
13.3	500114	其他建筑工程			1		7195.8	
13.3.1	500114001	其他永久建筑工程			1		7195.8	
13.3.1.1	500114001012	原地面处理	1. 厚度：15cm 2. 含灰量：8%灰土	m2	50	21.9	1095	
13.3.1.2	500114001013	砼路面 (含会车道八字口)	1、180mm厚C30砼路面 2、每隔4m设置缩缝1条，切割缝缝宽5mm 3、每隔150-200m设置胀缝1条，缝宽2cm	m2	48	127.1	6100.8	
14	50	土地平整工程			1		455411.02	
14.1	5001	1地块土地平整			1		134127.72	
14.1.1	500101	土方开挖工程			1		74625.2	
14.1.1.1	500101001	表土剥离土方			1		51984.68	
14.1.1.1.1	500101001003	表土剥离土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土剥离土方开挖	m2	59073.5	0.88	51984.68	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第20页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
14.1.1.2	500101002	场地平整土方			1		3672.34	
14.1.1.2.1	500101002001	场地平整土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方开挖	m3	1543	2.38	3672.34	
14.1.1.3	500101003	沟渠土方开挖			1		2427.6	
14.1.1.3.1	500101003001	渠道土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：渠道土方开挖	m3	510	4.76	2427.6	
14.1.1.4	500101010	土地翻耕			1		16540.58	
14.1.1.4.1	500101010002	土地翻耕	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：土地翻耕	m2	59073.5	0.28	16540.58	
14.1.2	500103	土石方填筑工程			1		59502.52	
14.1.2.1	500103001	表土铺设土方			1		59502.52	
14.1.2.1.1	500103001013	表土铺设土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土铺设土方填筑	m3	14768.4	3.55	52427.82	
14.1.2.1.2	500103001014	场地平整土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方填筑	m3	1543	3.55	5477.65	
14.1.2.1.3	500103001015	新筑田埂土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：新筑田埂土方填筑	m3	117	13.65	1597.05	
14.2	5001	2地块土地平整			1		92842.98	
14.2.1	500101	土方开挖工程			1		52107.68	
14.2.1.1	500101001	表土剥离土方			1		36370.31	
14.2.1.1.1	500101001004	表土剥离土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土剥离土方开挖	m2	41329.9	0.88	36370.31	
14.2.1.2	500101002	场地平整土方			1		2261	
14.2.1.2.1	500101002002	场地平整土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方开挖	m3	950	2.38	2261	
14.2.1.3	500101003	沟渠土方开挖			1		1904	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第21页 共24页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
14.2.1.3.1	500101003002	渠道土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：渠道土方开挖	m3	400	4.76	1904	
14.2.1.4	500101010	土地翻耕			1		11572.37	
14.2.1.4.1	500101010003	土地翻耕	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：土地翻耕	m2	41329.9	0.28	11572.37	
14.2.2	500103	土石方填筑工程			1		40735.3	
14.2.2.1	500103001	表土铺设土方			1		40735.3	
14.2.2.1.1	500103001016	表土铺设土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土铺设土方填筑	m3	10332.48	3.55	36680.3	
14.2.2.1.2	500103001017	场地平整土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方填筑	m3	950	3.55	3372.5	
14.2.2.1.3	500103001018	新筑田埂土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：新筑田埂土方填筑	m3	50	13.65	682.5	
14.3	5001	3地块土地平整			1		112931.54	
14.3.1	500101	土方开挖工程			1		63204.98	
14.3.1.1	500101001	表土剥离土方			1		44864.78	
14.3.1.1.1	500101001005	表土剥离土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土剥离土方开挖	m2	50982.7	0.88	44864.78	
14.3.1.2	500101002	场地平整土方			1		2637.04	
14.3.1.2.1	500101002003	场地平整土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方开挖	m3	1108	2.38	2637.04	
14.3.1.3	500101003	沟渠土方开挖			1		1428	
14.3.1.3.1	500101003003	渠道土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：渠道土方开挖	m3	300	4.76	1428	
14.3.1.4	500101010	土地翻耕			1		14275.16	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第22页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
14.3. 1.4.1	500101010004	土地翻耕	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：土地翻耕	m2	50982.7	0.28	14275.16	
14.3. 2	500103	土石方填筑工程			1		49726.56	
14.3. 2.1	500103001	表土铺设土方			1		49726.56	
14.3. 2.1.1	500103001019	表土铺设土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土铺设土方填筑	m3	12745.68	3.55	45247.16	
14.3. 2.1.2	500103001020	场地平整土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方填筑	m3	1108	3.55	3933.4	
14.3. 2.1.3	500103001021	新筑田埂土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：新筑田埂土方填筑	m3	40	13.65	546	
14.4	5001	4地块土地平整			1		49740.93	
14.4. 1	500101	土方开挖工程			1		27574.3	
14.4. 1.1	500101001	表土剥离土方			1		18033.22	
14.4. 1.1.1	500101001006	表土剥离土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土剥离土方开挖	m2	20492.3	0.88	18033.22	
14.4. 1.2	500101002	场地平整土方			1		2375.24	
14.4. 1.2.1	500101002004	场地平整土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方开挖	m3	998	2.38	2375.24	
14.4. 1.3	500101003	沟渠土方开挖			1		1428	
14.4. 1.3.1	500101003004	渠道土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：渠道土方开挖	m3	300	4.76	1428	
14.4. 1.4	500101010	土地翻耕			1		5737.84	
14.4. 1.4.1	500101010005	土地翻耕	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：土地翻耕	m2	20492.3	0.28	5737.84	
14.4. 2	500103	土石方填筑工程			1		22166.63	
14.4. 2.1	500103001	表土铺设土方			1		22166.63	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第23页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
14.4. 2.1.1	500103001022	表土铺设土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土铺设土方填筑	m3	5123.08	3.55	18186.93	
14.4. 2.1.2	500103001023	场地平整土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方填筑	m3	998	3.55	3542.9	
14.4. 2.1.3	500103001024	新筑田埂土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：新筑田埂土方填筑	m3	32	13.65	436.8	
14.5	5001	5地块土地平整			1		37702.14	
14.5. 1	500101	土方开挖工程			1		21220.1	
14.5. 1.1	500101001	表土剥离土方			1		14485.68	
14.5. 1.1.1	500101001007	表土剥离土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土剥离土方开挖	m2	16461	0.88	14485.68	
14.5. 1.2	500101002	场地平整土方			1		935.34	
14.5. 1.2.1	500101002005	场地平整土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方开挖	m3	393	2.38	935.34	
14.5. 1.3	500101003	沟渠土方开挖			1		1190	
14.5. 1.3.1	500101003005	渠道土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：渠道土方开挖	m3	250	4.76	1190	
14.5. 1.4	500101010	土地翻耕			1		4609.08	
14.5. 1.4.1	500101010006	土地翻耕	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：土地翻耕	m2	16461	0.28	4609.08	
14.5. 2	500103	土石方填筑工程			1		16482.04	
14.5. 2.1	500103001	表土铺设土方			1		16482.04	
14.5. 2.1.1	500103001025	表土铺设土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土铺设土方填筑	m3	4115.25	3.55	14609.14	
14.5. 2.1.2	500103001026	场地平整土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方填筑	m3	393	3.55	1395.15	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第24页 共24页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
14.5. 2.1.3	500103001027	新筑田埂土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：新筑田埂土方填筑	m3	35	13.65	477.75	
14.6	5001	6地块土地平整			1		28065.71	
14.6. 1	500101	土方开挖工程			1		24118.88	
14.6. 1.1	500101001	表土剥离土方			1		3518.77	
14.6. 1.1.1	500101001008	表土剥离土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土剥离土方开挖	m2	3998.6	0.88	3518.77	
14.6. 1.2	500101002	场地平整土方			1		19242.5	
14.6. 1.2.1	500101002006	场地平整土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方开挖	m3	58.3	2.38	138.75	
14.6. 1.2.2	500101002007	土方外运	1、土类分级：一、二类土 2、运距：投标人自行考虑	m3	1332.2	14.34	19103.75	
14.6. 1.3	500101003	沟渠土方开挖			1		238	
14.6. 1.3.1	500101003006	渠道土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：渠道土方开挖	m3	50	4.76	238	
14.6. 1.4	500101010	土地翻耕			1		1119.61	
14.6. 1.4.1	500101010007	土地翻耕	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：土地翻耕	m2	3998.6	0.28	1119.61	
14.6. 2	500103	土石方填筑工程			1		3946.83	
14.6. 2.1	500103001	表土铺设土方			1		3946.83	
14.6. 2.1.1	500103001028	表土铺设土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：表土铺设土方填筑	m3	999.65	3.55	3548.76	
14.6. 2.1.2	500103001029	场地平整土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：场地平整土方填筑	m3	58.3	3.55	206.97	
14.6. 2.1.3	500103001030	新筑田埂土方填筑	1、土类分级：一、二类土 2、工作内容：新筑田埂土方填筑	m3	14	13.65	191.1	
		合计					2370428.63	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-
工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			备注
						设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1		泵站工程（300HW-5一体化泵站 新建2座）			1				955.84	218923.61	219879.45	
1.1	5002	水利安装工程			1				955.84	218923.61	219879.45	
1.1.1	500201	机电设备安装工程			1					218826	218826	
1.1.1.1	500201003	泵站采购及安装			1					210000	210000	
1.1.1.1.1	500201003001	一体化智能泵站	1. 规格、型号：300HW-5一体化泵站 2. 工作内容：包含水泵、15kW电机、流量计、泵管、拍门及控制系统等安装到位满足泵站排水使用要求，具体详见图纸设计要求	套	2		105000	105000		210000	210000	
1.1.1.1.2	500201018	电缆采购及安装			1					8826	8826	
1.1.1.1.2.1	500201018001	低压电缆YJV22-4x35	1. 型号、规格：低压电缆YJV22-4x35	m	50		176.52	176.52		8826	8826	
1.1.2	500202	金属结构设备安装工程			1				955.84	97.61	1053.45	
1.1.2.1	500202006	拦污栅设备采购及安装			1				955.84	97.61	1053.45	
1.1.2.1.1	500202006001	拦污栅设备采购及安装	1. 材质：拦污栅栅体（含栅槽）制作及除锈防腐	t	0.113	8458.8	863.81	9322.61	955.84	97.61	1053.45	
2	50	DN600*6节制涵洞 新建7座			1				22204.35	6402.2	28606.55	
2.1	5002	水利安装工程			1				22204.35	6402.2	28606.55	
2.1.1	500202	金属结构设备安装工程			1				22204.35	6402.2	28606.55	
2.1.1.1	500202005	闸门设备采购及安装			1				14802.9	3122.42	17925.32	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：-

第2页 共3页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			备注
						设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
2.1.1.1.1	500202005001	闸门设备采购及安装	1、外形尺寸：600*600 2、材质：铸铁闸门（包含防腐、止水）	扇	7	2114.7	446.06	2560.76	14802.9	3122.42	17925.32	
2.1.1.2	500202009	其他金属结构设备采购及安装			1				7401.45	3279.78	10681.23	
2.1.1.2.1	500202009001	螺杆启闭机	1. 规格：QSY-2T手摇启闭机（含机罩）	台	7	1057.35	468.54	1525.89	7401.45	3279.78	10681.23	
3	50	DN600*4节制涵洞 新建3座			1				9516.15	2743.8	12259.95	
3.1	5002	水利安装工程			1				9516.15	2743.8	12259.95	
3.1.1	500202	金属结构设备安装工程			1				9516.15	2743.8	12259.95	
3.1.1.1	500202005	闸门设备采购及安装			1				6344.1	1338.18	7682.28	
3.1.1.1.1	500202005002	闸门设备采购及安装	1、外形尺寸：600*600 2、材质：铸铁闸门（包含防腐、止水）	扇	3	2114.7	446.06	2560.76	6344.1	1338.18	7682.28	
3.1.1.2	500202009	其他金属结构设备采购及安装			1				3172.05	1405.62	4577.67	
3.1.1.2.1	500202009002	螺杆启闭机	1. 规格：QSY-2T手摇启闭机（含机罩）	台	3	1057.35	468.54	1525.89	3172.05	1405.62	4577.67	
4	50	DN600*8节制涵洞 新建2座			1				6344.1	1829.2	8173.3	
4.1	5002	水利安装工程			1				6344.1	1829.2	8173.3	
4.1.1	500202	金属结构设备安装工程			1				6344.1	1829.2	8173.3	
4.1.1.1	500202005	闸门设备采购及安装			1				4229.4	892.12	5121.52	
4.1.1.1.1	500202005003	闸门设备采购及安装	1、外形尺寸：600*600 2、材质：铸铁闸门（包含防腐、止水）	扇	2	2114.7	446.06	2560.76	4229.4	892.12	5121.52	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： -

第3页 共3页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

[illegible]

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
1	5001	水利建筑工程		
1.1	500101	土方开挖工程		
1.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖	m3	2.49
1.2	500103	土石方填筑工程		
1.2.1	500103001001	土方回填压实	m3	10.02
1.3	500108	基础防渗和地基加固工程		
1.3.1	500108009001	6%水泥土	m3	90.98
1.4	500109	混凝土工程		
1.4.1	500109001001	混凝土垫层	m3	684.1
1.4.2	500109001002	混凝土出水池、进水池底板	m3	744.21
1.4.3	500109001003	混凝土泵室底板	m3	719.53
1.4.4	500109001004	混凝土支墩	m3	1068.15
1.4.5	500109001005	混凝土出水池、进水池墙身	m3	1266.92
1.5	500111	钢筋加工及安装工程		
1.5.1	500111001001	钢筋加工及安装	t	5434.87
1.6	500114	其他建筑工程		
1.6.1	500114001001	原土夯实	m2	0.68
1.6.2	500114001002	砼路面	m2	106.89
2	5001	水利建筑工程		
2.1	500101	土方开挖工程		
2.1.1	500101004002	沟、槽土方开挖	m3	8.12
2.1.2	500101010001	清淤	m3	32.84
2.2	500103	土石方填筑工程		
2.2.1	500103001002	渠道土方回填压实	m3	22.53
2.3	500109	混凝土工程		
2.3.1	500109001006	混凝土渠道垫层封底	m3	624.43
2.3.2	500109001007	混凝土渠道支撑梁	m3	2840.92
2.3.3	500109001008	混凝土渠道压顶	m3	899.58
2.4	500111	钢筋加工及安装工程		
2.4.1	500111001002	钢筋加工及安装	t	5434.87
2.5	500112	预制混凝土工程		
2.5.1	500112001001	预制混凝土T型板	m3	1101.84
3	5001	水利建筑工程		
3.1	500114	其他建筑工程		
3.1.1	500114001003	T120节制闸	套	1900
4	5001	水利建筑工程		
4.1	500101	土方开挖工程		
4.1.1	500101004003	沟、槽土方开挖	m3	2.49

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第2页 共7页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
4.2	500103	土石方填筑工程		
4.2.1	500103001003	土方回填压实	m3	10.02
4.3	500105	砌筑工程		
4.3.1	500105006001	砖砌挡土墙	m3	646.5
4.3.2	500105010001	砌体砂浆抹面	m2	25.12
4.4	500109	混凝土工程		
4.4.1	500109001009	混凝土管道垫层	m3	729.25
4.4.2	500109001010	混凝土管道基座	m3	781.05
4.4.3	500109001011	混凝土跌井底板垫层	m3	718.56
4.4.4	500109001012	混凝土跌井底板	m3	780.75
4.4.5	500109001013	混凝土跌井压顶	m3	1471.71
4.5	500111	钢筋加工及安装工程		
4.5.1	500111001003	钢筋加工及安装	t	5434.87
4.6	500112	预制混凝土工程		
4.6.1	500112006001	DN600钢筋砼排水管道	m	299.29
4.7	500114	其他建筑工程		
4.7.1	500114001004	玻璃钢格栅盖板	块	250
5	5001	水利建筑工程		
5.1	500101	土方开挖工程		
5.1.1	500101004004	沟、槽土方开挖	m3	2.49
5.2	500103	土石方填筑工程		
5.2.1	500103001004	土方回填压实	m3	10.02
5.3	500105	砌筑工程		
5.3.1	500105006002	砖砌挡土墙	m3	646.5
5.3.2	500105010002	砌体砂浆抹面	m2	25.12
5.4	500109	混凝土工程		
5.4.1	500109001014	混凝土管道垫层	m3	725.77
5.4.2	500109001015	混凝土管道基座	m3	781.09
5.4.3	500109001016	混凝土跌井底板垫层	m3	718.59
5.4.4	500109001017	混凝土跌井底板	m3	780.71
5.4.5	500109001018	混凝土跌井压顶	m3	1471.61
5.4.6	500109010001	废弃建筑物拆除	项	500
5.5	500111	钢筋加工及安装工程		
5.5.1	500111001004	钢筋加工及安装	t	5434.87
5.6	500112	预制混凝土工程		
5.6.1	500112006002	DN600钢筋砼排水管道	m	299.29
5.7	500114	其他建筑工程		
5.7.1	500114001005	玻璃钢格栅盖板	块	250

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

第3页 共7页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
6	5001	水利建筑工程		
6.1	500101	土方开挖工程		
6.1.1	500101004005	沟、槽土方开挖	m3	2.49
6.2	500103	土石方填筑工程		
6.2.1	500103001005	土方回填压实	m3	10.02
6.3	500109	混凝土工程		
6.3.1	500109001019	混凝土管道基座	m3	803.57
6.3.2	500109001020	混凝土洞首底板垫层	m3	773.91
6.3.3	500109001021	混凝土洞首底板	m3	792.94
6.3.4	500109001022	混凝土挡墙底板	m3	781.48
6.3.5	500109001023	混凝土门槽排架	m3	1768.56
6.3.6	500109001024	混凝土洞首顶板	m3	856.31
6.3.7	500109001025	混凝土挡墙墙身	m3	1200.47
6.4	500111	钢筋加工及安装工程		
6.4.1	500111001005	钢筋加工及安装	t	5434.87
6.5	500112	预制混凝土工程		
6.5.1	500112006003	DN600钢筋砼排水管道	m	299.29
6.6	500114	其他建筑工程		
6.6.1	500114001006	不锈钢栏杆	m	250
7	5001	水利建筑工程		
7.1	500101	土方开挖工程		
7.1.1	500101004006	沟、槽土方开挖	m3	2.49
7.2	500103	土石方填筑工程		
7.2.1	500103001006	土方回填压实	m3	10.02
7.3	500109	混凝土工程		
7.3.1	500109001026	混凝土管道基座	m3	803.57
7.3.2	500109001027	混凝土洞首底板垫层	m3	773.88
7.3.3	500109001028	混凝土洞首底板	m3	792.94
7.3.4	500109001029	混凝土挡墙底板	m3	781.48
7.3.5	500109001030	混凝土门槽排架	m3	1768.56
7.3.6	500109001031	混凝土洞首顶板	m3	856.31
7.3.7	500109001032	混凝土挡墙墙身	m3	1200.47
7.4	500111	钢筋加工及安装工程		
7.4.1	500111001006	钢筋加工及安装	t	5434.87
7.5	500112	预制混凝土工程		
7.5.1	500112006004	DN600钢筋砼排水管道	m	299.29
7.6	500114	其他建筑工程		
7.6.1	500114001007	不锈钢栏杆	m	250

建筑工程单价汇总表

合同编号： -

工程名称： 高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
8	5001	水利建筑工程		
8.1	500101	土方开挖工程		
8.1.1	500101004007	沟、槽土方开挖	m3	2.49
8.2	500103	土石方填筑工程		
8.2.1	500103001007	土方回填压实	m3	10.02
8.3	500109	混凝土工程		
8.3.1	500109001033	混凝土管道基座	m3	803.57
8.3.2	500109001034	混凝土洞首底板垫层	m3	773.88
8.3.3	500109001035	混凝土洞首底板	m3	792.94
8.3.4	500109001036	混凝土挡墙底板	m3	781.48
8.3.5	500109001037	混凝土门槽排架	m3	1768.56
8.3.6	500109001038	混凝土洞首顶板	m3	856.31
8.3.7	500109001039	混凝土挡墙墙身	m3	1200.47
8.4	500111	钢筋加工及安装工程		
8.4.1	500111001007	钢筋加工及安装	t	5434.87
8.5	500112	预制混凝土工程		
8.5.1	500112006005	DN600钢筋砼排水管道	m	299.29
8.6	500114	其他建筑工程		
8.6.1	500114001008	不锈钢栏杆	m	250
9	5001	水利建筑工程		
9.1	500101	土方开挖工程		
9.1.1	500101004008	沟、槽土方开挖	m3	2.49
9.2	500103	土石方填筑工程		
9.2.1	500103001008	土方回填压实	m3	10.02
9.2.2	500103007001	垫层料填筑	m3	327.4
9.3	500109	混凝土工程		
9.3.1	500109001040	混凝土跨渠桥基础	m3	930.48
9.3.2	500109001041	混凝土桥面板	m3	1231.86
9.3.3	500109009001	油毡支座	m2	84.18
9.4	500111	钢筋加工及安装工程		
9.4.1	500111001008	钢筋加工及安装	t	5434.87
10	5001	水利建筑工程		
10.1	500101	土方开挖工程		
10.1.1	500101004009	沟、槽土方开挖	m3	2.49
10.2	500103	土石方填筑工程		
10.2.1	500103001009	土方回填压实	m3	10.02
10.3	500105	砌筑工程		
10.3.1	500105006003	砖砌挡土墙	m3	646.5

建筑工程单价汇总表

合同编号：-第5页 共7页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
10.3.2	500105010003	砌体砂浆抹面	m2	25.12
10.4	500109	混凝土工程		
10.4.1	500109001042	混凝土管道基座	m3	767.24
10.4.2	500109001043	混凝土交汇井底板	m3	784.36
10.4.3	500109001044	交汇井支撑梁	m3	1638.68
10.4.4	500109001045	混凝土交汇井压顶	m3	1528.42
10.4.5	500109001046	混凝土挡墙底板	m3	831.13
10.4.6	500109001047	混凝土挡墙墙身	m3	1102.23
10.4.7	500109001048	混凝土挡墙压顶	m3	1367.34
10.5	500111	钢筋加工及安装工程		
10.5.1	500111001009	钢筋加工及安装	t	5434.87
10.6	500112	预制混凝土工程		
10.6.1	500112001002	预制混凝土盖板	m3	1348.22
10.6.2	500112006006	DN600钢筋砼排水管道	m	299.29
10.6.3	500112006007	DN800钢筋砼排水管道	m	503.94
10.7	500114	其他建筑工程		
10.7.1	500114001009	成品节制闸	套	2200
11	5001	水利建筑工程		
11.1	500101	土方开挖工程		
11.1.1	500101004010	沟、槽土方开挖	m3	3.6
11.2	500103	土石方填筑工程		
11.2.1	500103001010	土方回填压实	m3	10.83
11.3	500109	混凝土工程		
11.3.1	500109001049	混凝土闸口墙身	m3	3142.42
11.3.2	500109001050	混凝土管道基座	m3	988.21
11.4	500111	钢筋加工及安装工程		
11.4.1	500111001010	钢筋加工及安装	t	5434.87
11.5	500112	预制混凝土工程		
11.5.1	500112001003	预制混凝土闸门	m3	2110.85
11.5.2	500112006008	DN200砼排水管道	m	72.38
11.6	500101	土方开挖工程		
11.6.1	500101001001	原路基翻松整平	m2	0.36
11.7	500103	土石方填筑工程		
11.7.1	500103001011	路肩培土及路基填土	m3	10.73
11.8	500108	基础防渗和地基加固工程		
11.8.1	500108009002	6%水泥土	m3	90.98
11.9	500114	其他建筑工程		
11.9.1	500114001010	原地面处理	m2	21.9

建筑工程单价汇总表

合同编号： -

工程名称： 高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
11.9.2	500114001011	砼路面（含会车道八字口）	m2	127.1
11.10	500101	土方开挖工程		
11.10.1	500101001002	原路基翻松整平	m2	0.36
11.11	500103	土石方填筑工程		
11.11.1	500103001012	路肩培土及路基填土	m3	10.73
11.12	500114	其他建筑工程		
11.12.1	500114001012	原地面处理	m2	21.9
11.12.2	500114001013	砼路面（含会车道八字口）	m2	127.1
12	5001	1地块土地平整		
12.1	500101	土方开挖工程		
12.1.1	500101001003	表土剥离土方开挖	m2	0.88
12.1.2	500101002001	场地平整土方开挖	m3	2.38
12.1.3	500101003001	渠道土方开挖	m3	4.76
12.1.4	500101010002	土地翻耕	m2	0.28
12.2	500103	土石方填筑工程		
12.2.1	500103001013	表土铺设土方填筑	m3	3.55
12.2.2	500103001014	场地平整土方填筑	m3	3.55
12.2.3	500103001015	新筑田埂土方填筑	m3	13.65
13	5001	2地块土地平整		
13.1	500101	土方开挖工程		
13.1.1	500101001004	表土剥离土方开挖	m2	0.88
13.1.2	500101002002	场地平整土方开挖	m3	2.38
13.1.3	500101003002	渠道土方开挖	m3	4.76
13.1.4	500101010003	土地翻耕	m2	0.28
13.2	500103	土石方填筑工程		
13.2.1	500103001016	表土铺设土方填筑	m3	3.55
13.2.2	500103001017	场地平整土方填筑	m3	3.55
13.2.3	500103001018	新筑田埂土方填筑	m3	13.65
14	5001	3地块土地平整		
14.1	500101	土方开挖工程		
14.1.1	500101001005	表土剥离土方开挖	m2	0.88
14.1.2	500101002003	场地平整土方开挖	m3	2.38
14.1.3	500101003003	渠道土方开挖	m3	4.76
14.1.4	500101010004	土地翻耕	m2	0.28
14.2	500103	土石方填筑工程		
14.2.1	500103001019	表土铺设土方填筑	m3	3.55
14.2.2	500103001020	场地平整土方填筑	m3	3.55
14.2.3	500103001021	新筑田埂土方填筑	m3	13.65

建筑工程单价汇总表

合同编号：-

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

第7页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价（元）
15	5001	4地块土地平整		
15.1	500101	土方开挖工程		
15.1.1	500101001006	表土剥离土方开挖	m2	0.88
15.1.2	500101002004	场地平整土方开挖	m3	2.38
15.1.3	500101003004	渠道土方开挖	m3	4.76
15.1.4	500101010005	土地翻耕	m2	0.28
15.2	500103	土石方填筑工程		
15.2.1	500103001022	表土铺设土方填筑	m3	3.55
15.2.2	500103001023	场地平整土方填筑	m3	3.55
15.2.3	500103001024	新筑田埂土方填筑	m3	13.65
16	5001	5地块土地平整		
16.1	500101	土方开挖工程		
16.1.1	500101001007	表土剥离土方开挖	m2	0.88
16.1.2	500101002005	场地平整土方开挖	m3	2.38
16.1.3	500101003005	渠道土方开挖	m3	4.76
16.1.4	500101010006	土地翻耕	m2	0.28
16.2	500103	土石方填筑工程		
16.2.1	500103001025	表土铺设土方填筑	m3	3.55
16.2.2	500103001026	场地平整土方填筑	m3	3.55
16.2.3	500103001027	新筑田埂土方填筑	m3	13.65
17	5001	6地块土地平整		
17.1	500101	土方开挖工程		
17.1.1	500101001008	表土剥离土方开挖	m2	0.88
17.1.2	500101002006	场地平整土方开挖	m3	2.38
17.1.3	500101002007	土方外运	m3	14.34
17.1.4	500101003006	渠道土方开挖	m3	4.76
17.1.5	500101010007	土地翻耕	m2	0.28
17.2	500103	土石方填筑工程		
17.2.1	500103001028	表土铺设土方填筑	m3	3.55
17.2.2	500103001029	场地平整土方填筑	m3	3.55
17.2.3	500103001030	新筑田埂土方填筑	m3	13.65

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号：-

第1页 共1页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

[illegible]

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第1页 共5页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
1	水泥 42.5级	密度3.1，堆积密度1.2 (不含进口水泥)	t	392	
2	碎石	密度2.7，堆积密度1.5	t	152	
3	MU10砼实心砖	240×115×53mm	千块	620	
4	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(到工)		m3	454	
5	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	475	
6	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	475	
7	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	475	
8	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	475	
9	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	475	
10	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
11	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
12	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
13	C30 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	485	
14	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
15	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
16	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
17	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
18	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	
19	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼)(入仓)		m3	475	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第2页 共5页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
20	C25 混凝土 碎石最大 粒径 40mm 水灰比 0.5 (商品砼) (入仓)		m3	475	
21	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
22	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
23	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	475	
24	C25 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	475	
25	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
26	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
27	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
28	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
29	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
30	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
31	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
32	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
33	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
34	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
35	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	
36	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45 (商品砼) (入仓)		m3	485	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第3页 共5页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
37	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	485	
38	C30 混凝土 碎石最大 粒径 31.5mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	485	
39	M10 砂浆 (干拌(混)砂浆)		t	356	
40	原木	二、三等	m3	1951.87	
41	板枋材	一、二等	m3	1951.87	
42	板枋材	一、二等	m3	1951.87	
43	板枋材	三等、枕木	m3	1951.87	
44	板枋材	三等、枕木	m3	1951.87	
45	枕木	160×220×2500mm	根	102.74	
46	木材	综合	m3	1951.87	
47	竹胶板		m2	43.15	
48	三级钢	Φ12	kg	3.214	
49	钢板	δ3~30mm	kg	3.614	
50	镀锌铁丝	8#	kg	7.12	
51	镀锌铁丝	12#	kg	7.12	
52	镀锌铁丝	20#	kg	8.74	
53	钢丝	Φ1.6mm	kg	8.58	
54	铁钉	综合	kg	7.26	
55	铁件、预埋铁件	经过加工的板、型钢	kg	3.807	
56	组合钢模板		kg	5.59	
57	零星卡具		kg	4.35	
58	钢模支撑		kg	4.08	
59	型钢	综合	kg	3.807	
60	钢垫板	综合	kg	4.97	
61	钢管	搭脚手架用	kg	4.507	
62	扣件		只	6.83	
63	钢木组合脚手板		m2	186.69	
64	扣件螺丝	包括垫、帽	kg	5.83	
65	镀锌螺栓	M10×75	套	0.63	
66	电焊条	Φ4mm	kg	6.87	
67	电焊条	综合	kg	6.87	
68	氧气		m3	4.29	
69	乙炔气		m3	13.72	
70	生石灰		t	563	
71	沥青		kg	4.52	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号：-

第4页 共5页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价（元）	备注
72	沥青油毡	300~400g，每卷20m2	m2	2.14	
73	平型橡皮止水		m	70.32	
74	P型橡皮止水		m	34.3	
75	油漆	综合	kg	12.86	
76	防锈漆		kg	15.19	
77	汽油	综合	kg	8.12	
78	机油		kg	25.73	
79	黄油		kg	8.58	
80	煤油		kg	6.78	
81	烟煤		kg	0.69	
82	木柴		kg	0.53	
83	裸铜线	10mm2	m	3.86	
84	铜接线端子	DT-10mm2	个	4.29	
85	铜接线端子	DT-120mm2	个	15.69	
86	电缆吊挂		套	3.6	
87	终端头卡子	3×80mm	个	4.12	
88	电缆卡子	3×50mm	个	1.03	
89	水		m3	4.57	
90	草袋		只	1.71	
91	棉纱头		kg	6.86	
92	塑料带	20×40m	卷	15.26	
93	塑料胶粘带	20×50m	卷	1.54	
94	封铅		kg	21.44	
95	标志牌		个	17.15	
96	破布		kg	5.57	
97	安全网	尼龙网	m2	5.15	
98	水		m3	4.57	
99	一体化智能泵站		套	105000	
100	T120节制阀		套	1900	
101	玻璃钢格栅盖板		块	250	
102	废弃建筑物拆除		项	500	
103	不锈钢栏杆，高度不小于1.1m		m	250	
104	成品节制闸		套	2200	
105	土地翻耕		m2	0.28	
106	施工围堰 （一体化泵站）		项	4700	
107	施工围堰 （十字形渠系交汇）		项	1200	

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第1页 共3页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
一	台时														
1	单斗挖掘机 液压1.0m3		30.98	22.94	2.18	56.1	0.3375		14.9				126.542		182.64
2	电动打夯机 2.8kW		0.18	1.11		1.29	0.25			1.87			19.296		20.59
3	推土机 功率 59kW		9.39	11.73	0.49	21.61	0.3		8.4				79.152		100.76
4	拖拉机 功率 74kW		8.39	10.25	0.54	19.18	0.3		9.9				89.472		108.65
5	蛙式夯实机 功率2.8kW		0.15	0.91		1.06	0.25			2.5			19.8		20.86
6	自卸汽车 载重8.0t 柴 油型		19.64	12.21		31.85	0.1625		10.2				81.746	0.8	114.4
7	洒水车 容量4.0m3		9.82	11.24		21.06	0.1625	6.8					66.786	0.58	88.43
8	振捣器 插入 式 功率2.2kW		0.47	1.68		2.15				1.7			1.36		3.51
9	机动翻斗车 载重1.0t		1.06	1.1		2.16	0.1625		1.5				21.89		24.05
10	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型		11.23	11.19		22.42	0.3375	5.8					71.126	0.87	94.42
11	圆盘锯 MJ 106		0.35	1.05	0.05	1.45	0.3			7.1			27.04		28.49
12	风 （砂）水枪 耗风量6.0m3 /min		0.21	0.38		0.59					202.5	4.1	45.062		45.65
13	胶轮车		0.23	0.58		0.81									0.81

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第2页 共3页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
14	电焊机 交流 25~30kVA		0.29	0.27	0.09	0.65				14.5			11.6		12.25
15	对焊机 电阻 型 75kVA		0.82	2	0.45	3.27	0.1625			36.7			40.93		44.2
16	钢筋弯曲机 Φ6~40mm		0.46	1.31	0.24	2.01	0.1625			6			16.37		18.38
17	钢筋切断机 功率7.0kW		0.65	1.02	0.18	1.85	0.1625			6			16.37		18.22
18	推土机 功率 74kW		16.52	20.55	0.86	37.93	0.3		10.6				94.288		132.22
19	刨毛机		4.41	5.06	0.22	9.69	0.3		7.4				72.272		81.96
20	混凝土搅拌 机 出料0.4m3		2.86	4.81	1.07	8.74	0.1625			8.6			18.45		27.19
21	振捣器 平板 式 功率2.2kW		0.37	1.12		1.49				1.7			1.36		2.85
22	载重汽车 载重5.0t 汽 油型		6.76	9.78		16.54	0.1625	7.2					70.034	0.58	87.15
23	载重汽车 载 重10t 柴油 型		18.22	18.76		36.98	0.1625		8.9				72.802	0.83	110.61
24	灰浆搅拌机 0.4m3		0.72	2.05	0.2	2.97	0.1625			6.3			16.61		19.58
25	其他机械费														1.72
26	汽车起重机 起重量8.0t 柴油型		18.17	13.21		31.38	0.3375		7.7				77.006	0.95	109.34
27	电焊机 直流 功率30kW		0.9	0.61	0.19	1.7				30			24		25.7

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：-

第3页 共3页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)				第二类费用(元)							第三类 费用(元)	合计（元）
			折旧费	修理及替 换设备费	安装拆卸 费	小计	人工工时 （日）	汽油 (kg)	柴油 (kg)	电 (kWh)	风 (m3)	水 (m3)	小计 (元)		
28	履带起重机 油动 起重量 15t		32.94	20.08	1.41	54.43	0.3		11.9				103.232		157.66
29	汽车起重机 起重量25t 柴油型		64.9	36.32		101.22	0.3375		12.4				109.342	1.96	212.52
30	电钻 Φ20 mm 功率1.5kW		0.33	0.51		0.84				1.3			1.04		1.88
31	平板挂车 载 重40t		16.7	11.99		28.69									28.69
32	汽车拖车头 牵引量40t		35.06	21.94		57	0.3375		10.9				99.022	2.51	158.53
二	台班														
1	履带式推土 机 75kW		70.37599 8	109.7052 72		180.0812 7	2.5		53.99				671.451 2		851.54
2	履带式拖拉 机 60kW		21.3675	38.46913 6		59.83663 6	2.5		43.9				602.032		661.87
3	平地机 120 kW		128.8374 78	204.1298 74		332.9673 52	2.5		54.97				678.193 6		1011.16
4	光轮压路机 (内燃) 12t		54.31618 5	77.10365 9		131.4198 44	1.25		32.09				370.779 2		502.2
5	光轮压路机 (内燃) 15t		59.88882 9	85.02032 4		144.9091 53	1.25		42.95				445.496		590.41
6	履带式推土 机 60kW		24.42732 6	38.48135 8		62.90868 4	2.5		41				582.08		644.99

主要材料及人工数量汇总表

附表二

第1页 共1页

工程名称：高邮市2024-07-02号成片开发占用高标准农田补建项目

[illegible]